
רובוט משלוחים 
אוטונומי

GS Delivery Robot X1

מיפרט

יתרונות
מתאים למסעדות, בתי קפה, קייטרינג, מלונות, משרדים, 	•

מעבדות רפואיות ועוד

ידידותי למשתמש	•

תחזוקה מינימלית	•

•	QR הטמעה מהירה בבית העסק ללא שימוש במדבקות

מערכת ניווט מתקדמת	•

מערכת בלמים ייחודית	•

פיזור משלוחים לעד 3 יעדים בנסיעה אחת	•

בטיחותי - מצויד במנעד רחב של חיישנים	•

משקל

)W/L( מידות מגש

משקל משא למגש )4 מגשים סה"כ(

תקשורת

WIFI

מהירות נסיעה מקסימלית

שיפוע רצפה מירבי

רוחב מעבר מינימלי

קוטר סיבוב מינימלי

מרחק עצירה

סוג סוללה

אמפר לשעה

מתח סוללה )וולט(

הספק

משך עבודה רציף ללא טעינה

משך טעינה מלאה

בטיחות

55 ק"ג

400 מ"מ / 470 מ"מ

4 * 10 ק"ג 

4 G

2.4 Ghz

1.2 מטר לשנייה

5°
80 ס"מ

80 ס"מ

5 ס"מ

ליתיום ברזל פוספט

20 Ah

29.4 V

230 W

8 שעות

4 שעות

 LIDAR, Depth camera,
Bumper, Cliff sensor

מידות )H/W/L(              520 מ"מ / 484 מ"מ / 1250 מ"מ
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